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Riepilogo delle Entrate

PREVENTIVO FINANZIARIO GESTIONALE 2013

Residui Attivi
presunti alla fine
dell'anno in corso

(iniziali anno 2013)

Previsioni
definitive
dell'anno in
corso (2012)

Variazioni
in aumento

Variazioni
in diminuzione

Previsioni di
competenza per
I'anno 2013

Previsioni di
cassa per
I'anno 2013

Note

CODICE | CAPITOLO DENOMINAZIONE

1 ICENTRO DI RESPONSABILITA' AMMINISTRATIVA "A"
11 TITOLO | - ENTRATE CORRENTI

1.2 TITOLO Il - ENTRATE IN CONTO CAPITALE

1.5 TITOLO V - ENTRATE PER PARTITE DI GIRO

€ 23.153.446,66

€ 22.105.755,99

€0,00

€ 1.047.690,67

€ 17.434.561,45

€ 16.413.085,95

€0,00

€1.021.475,50

€2.917.288,27

€ 1.802.288,77

€1.068.475,00

€ 46.524,50

€1.131.362,95

€1.131.362,95

€0,00

€0,00

€19.220.486,77

€17.084.011,77

€1.068.475,00

€ 1.068.000,00

€23.952.016,52

€21.715.541,52

€1.068.475,00

€ 1.168.000,00

Totale delle Entrate

€ 23.153.446,66

€ 17.434.561,45

€2.917.288,27

€1.131.362,95

€ 19.220.486,77

€ 23.952.016,52

Avanzo di Amministrazione

€4.774.830,00

€ 538.497,16

€ 1.549.385,22

€ 3.763.941,94

Fondo Iniziale di Cassa

€ 10.740.069,22

Totale Generale

€ 23.153.446,66

€ 22.209.391,45

€ 3.455.785,43|

€2.680.748,17

€22.984.428,71

€ 34.692.085,74




